PAGE
2

 [image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского  округа

созыва 2015-2020 гг.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

от 16.08.2017                                                                                                                  № 94-П

	О созыве очередного заседания Думы Ангарского городского округа 22 августа 2017 года

Руководствуясь статьей 18 Регламента Думы Ангарского городского округа, утверждённого решением Думы Ангарского городского муниципального образования от 30.04.2015 года № 01-01/01рД,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать 22 августа 2017 года в 14.00 часов в зале заседаний администрации Ангарского городского округа очередное заседание Думы Ангарского городского округа со следующей повесткой дня:

	14.00-14.05
	Обсуждение повестки дня

	1.
	14.05-14.30
	О ходе реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» на 2017- 2019 годы

Докладчик: Барковец Татьяна Петровна - начальник Управления социальной защиты населения администрации Ангарского городского округа

	2.
	14.30-14.45
	Информация о ходе реализации муниципальной программы Ангарского городского округа «Безопасность и правопорядок» в 2017 году

Докладчик:  Жмуров Игорь Гайратович - заместитель начальника управления по общественной безопасности администрации Ангарского городского округа

	3.
	14.45-15.00
	Отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа за первое полугодие   2017 года

Докладчик: Бондарчук Константин Сергеевич – председатель Комитета по  управлению муниципальным имуществом Ангарского городского округа

	4.
	15.00-15.10
	О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа на 2017 год, утвержденный решением  Думы Ангарского городского округа от  30.09.2016 года  № 219-22/01рД

Докладчик: Бондарчук Константин Сергеевич

	5.
	15.10-15.15
	Об утверждении Положения о концессионных соглашениях, заключаемых в отношении муниципального имущества Ангарского городского округа

Докладчик: Бондарчук Константин Сергеевич

	6.
	15.15-15.30
	Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Ангарском городском округе и отмене некоторых муниципальных правовых актов

Докладчик:   Шерстнева Татьяна Александровна -  начальник отдела по связям с общественностью администрации  Ангарского городского округа

	7.
	15.30-15.40
	Об утверждении Порядка участия Ангарского городского округа в организациях межмуниципального сотрудничества и отмене некоторых муниципальных правовых актов

Докладчик: Шерстнева Татьяна Александровна

	8.
	15.40-15.45
	О внесении изменений в решение Думы Ангарского городского муниципального образования от 30.04.2015 года № 06-01/01рД «Об учреждении администрации Ангарского городского муниципального образования и утверждении Положения об администрации Ангарского городского муниципального образования»

Докладчик:  Власов Виктор Владимирович  - исполняющий обязанности председателя комитета по правовой и кадровой политике администрации Ангарского городского округа

	9.
	15.45-15.50
	О внесении изменений в Положение о комиссиях Думы Ангарского городского округа, утверждённое решением Думы Ангарского городского муниципального образования от 27.05.2015 года № 24-03/01рД

Докладчик:  Татаринова Татьяна Витальевна – и.о. начальника юридического отдела аппарата Думы Ангарского городского округа

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель  Думы                                                                                           А.А. Городской